

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3284/2026

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REJAS DE SUMIDERO Y REPARACIÓN DE CESTOS DE BASUR

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	
				Código	1380	
				Cotización	2026/1557	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	2,00		HIERRO ÁNGULO DE 2" X 3/16 POR 6 MTS			112.142,24
Preventivo: 81185				20%: 16237	Total: 97422	56.071,12
				PRECIO UNITARIO:	2,00	
				MARCA:	ACINDAR	
2/0	2,00		HIERRO ÁNGULO DE 1" 1/2 X 3/16 X 6 MTS			90.703,88
Preventivo: 59964				20%: 11992,8	Total: 71956,8	45.351,94
				PRECIO UNITARIO:	2,00	
				MARCA:	ACINDAR	
3/0	2,00		HIERRO LISO DE CONSTRUCCIÓN DE 16 MM X 12 MTS			97.590,22
Preventivo: 59534				20%: 11906,8	Total: 71440,8	48.795,11
				PRECIO UNITARIO:	2,00	
				MARCA:	ACINDAR	
4/0	15,00		DISCO DE CORTE DE 115 MM X 1 MM			10.611,15
Preventivo: 4965				20%: 993	Total: 5958	707,41
				PRECIO UNITARIO:	15,00	
				MARCA:	PEGAZO	
5/0	15,00		DISCO DE DESBASTE DE 115 MM			29.137,35
Preventivo: 5506				20%: 1101,2	Total: 6607,2	1.942,49
				PRECIO UNITARIO:	15,00	
				MARCA:	PEGAZO	
6/0	15,00		DISCO FLAP 115 MM GRANO 80			44.043,75
Preventivo: 5300				20%: 1060	Total: 6360	2.936,25
				PRECIO UNITARIO:	15,00	
				MARCA:	HAMILTON	
7/0	3,00		DISCO DE SENSITIVA 14" (350 X 2,5 X 25,4)			45.594,00
Preventivo: 18274				20%: 3654,8	Total: 21928,8	15.198,00
				PRECIO UNITARIO:	3,00	
				MARCA:	TYROLIT	
8/0	10,00		PLANCHUELA DE 1" 1/4 X 3/16 X 6 MTS			204.457,40
Preventivo: 28129				20%: 5625,8	Total: 33754,8	20.445,74
				PRECIO UNITARIO:	10,00	
				MARCA:	ACINDAR	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3284/2026

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REJAS DE SUMIDERO Y REPARACIÓN DE CESTOS DE BASUR

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	
				Código	1380	
				Cotización	2026/1557	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
9/0	400,00		TIRAFONDO 5/16 X 3 CABEZA HEXAGONAL			97.040,00
Preventivo: 197		20%: 39,4	Total: 236,4	PRECIO UNITARIO: NO ROR	400,00	242,60
				MARCA:		
10/0	400,00		TARUGO PLÁSTICO SX 10 MM TIPO FISHER.			27.456,00
			DESTINADO A LA REPARACIÓN DE LAS REJAS DEL SUMIDERO UBICADO EN PELLEGRINI Y PIEDRABUENA Y PARA LA REPARACIÓN DE CESTOS DE BASURA DE LA LAGUNA CHIQUICHANO.			400,00
			*LUGAR DE ENTREGA: COORDINACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS SITO EN CALLE BELGRANO NORTE N° 39.-			68,64
Preventivo: 174		20%: 34,8	Total: 208,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	10	
				TOTAL OFERTA BASICA	758.775,99	
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		